TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 23 / 2017

Exercício: 2017

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 13/05/2017       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 322017

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CAMPO TURBO DIESEL LTDA - ME

Endereço: Presidente John Kennedy, 833

Bairro: Jardim Lar Paraná   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.305-260

CNPJ: 05.453.377/0001-10  Insc. Estadual:

Telefone: 44 3524-3852

OBJETO

O presente certame consiste na contratação de empresa especializada para realização de reparo e troca de peças da bomba injetora e

bico injetor do micro-ônibus com placa ARN 3585.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  3623  1.00REPARO/TROCA DE PEÇAS DA BOMBA EJETORA/BICO

EJETOS

 5,565.0000  5,565.00Serviç

Total:  5,565.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br